Zarządzenie Nr 41/2010






z dnia 04.05.2010 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm.

w sprawie: zasad korzystania z telefonów służbowych przez Pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm.  Załącznik Nr 3 „Wykaz stanowisk uprawnionych do całodobowego korzystania ze służbowych telefonów komórkowych wraz z przyznanymi miesięcznymi limitami kosztów ich używania”, otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm.  nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Gospodarczych 

· Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 48/2009 

z dnia 17.06.2009 r. 

stanowiący Załącznik Nr 1                            do Zarządzenia Nr 41/2010                                

 z dnia 04.05.2010 r.                                                                                                                         
Wykaz stanowisk uprawnionych do całodobowego korzystania 

ze służbowych telefonów komórkowych wraz z przyznanymi miesięcznymi limitami kosztów ich używania

	L.p.
	Stanowisko
	Miesięczny limit kosztów

	1.
	Pracownicy Działu Administracyjno-Gospodarczego wyznaczeni do obsługi Sekretariatu Rektora
	100,00 zł

	2.
	Pracownicy  Działu Zaopatrzenia wyznaczeni  do obsługi samochodów służbowych  Rektora i  Prorektorów
	100,00 zł

	3.
	Pracownik Działu Administracyjno-Gospodarczego wyznaczony do obsługi Sekretariatu Kanclerza
	100,00 zł

	4.
	Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych
	300,00 zł

	5.
	Kierownicy Działów Administracyjno-Gospodarczych
	200,00 zł

	6.
	Kierownicy Działów Eksploatacji Technicznej i Remontów
	200,00 zł

	7.
	Wyznaczony pracownik Działu Technicznego (telefonista)
	100,00 zł

	8.
	Kierownicy Domów Studenta
	200,00 zł

	9. 
	Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego
	300,00 zł

	10.
	Kierownik Działu ds. Studiów i Studentów
	300,00 zł

	11.
	Kierownik Działu Kontroli i Audytu
	300,00 zł

	12
	Uczelniany Koordynator Programu LLP-Erasmus
	50,00 zł.


